КОМИТЕТ по ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ ПРИСОЕДИНЕНИЮ К ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ ПРИ СОВЕТЕ  ДИРЕКТОРОВ публичного АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга»

[image: image1.jpg]7‘)‘ POCCETHU

MPCKIO

NYBU4YHOE AKLMOHEPHOE OBILECTBO
«MEXPETVIOHATIbHAS PACTIPEQENUTENBHAS
CETEBASA KOMMAHMS I0TA»

yn. Bonbuwas Caposas, 49 r. PocTos-Ha-[loky, 344002,
Ten.:(863)238-58-95, 238-54-64, hakc: (863)238-55-65
E-mail: office@mrsk-yuga.ru,

http://www.mrsk-yuga.ru/

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ПО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ ПРИСОЕДИНЕНИЮ
К ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ПАО «МРСК ЮГА»
г. Ростов – на – Дону
30.01.2018                                                                                                                                 № 35
	Форма проведения:
	заочная (опросным путем)

	Дата и время окончания приема опросных листов:
	30.01.2018, 23 ч. 00 мин.

	Дата составления протокола:
	30.01.2018

Члены Комитета, принявшие участие в рассмотрении вопросов повестки дня путем направления опросного листа: Корнеев А.Ю., Губина И.Б., Денежная Н.В.
Не предоставили опросные листы: нет.
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О формировании предложения о размере бюджета Комитета по технологическому присоединению к электрическим сетям Совета директоров Общества (с раскрытием постатейной информации) на 1-е полугодие 2018 года.
ВОПРОС №1: О формировании предложения о размере бюджета Комитета по технологическому присоединению к электрическим сетям Совета директоров Общества (с раскрытием постатейной информации) на 1-е полугодие 2018 года.
РЕШЕНИЕ:

Сформировать предложение о размере бюджета Комитета по технологическому присоединению к электрическим сетям Совета директоров Общества (с раскрытием постатейной информации) на 1-е полугодие 2018 года в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению Комитета и направить его в Совет директоров Общества.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Корнеев А.Ю.
	-
	«ЗА»
	Губина И.Б.
	-
	«ЗА»

	Денежная Н.В.
	-
	«ЗА»

Решение принято единогласно.
Председатель Комитета

                                  А.Ю. Корнеев
Секретарь Комитета

          Ю.Р. Манжосова
стр. 2 из 1